
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

02.07.18г. №19 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Боровковой Татьяны Алексеевны и медицинского заключения 
Белошапка Данила Александровича 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в детский сад и зачислить в старшую группу Белошапка Данила Александр 

03.07.2015г.р. с 02.07.2018г. 
2. Бухгалтерии начислять родительскую плату в размере 100% 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


